АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.01.2013                                                          № 4
О внесении  изменений и  дополнений в постановление
главы администрации муниципального

образования Красносельское от 02.11.2012 №188
«Об утверждении Правил благоустройства

 территории  муниципального образования

Красносельское»

      В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством,             п о с т а н о в л я ю:
      1. Внести в постановление администрации муниципального образования Красносельское от 02.11.2012 года № 188 «Об утверждении Правил  благоустройства территории муниципального образования Красносельское»            ( далее –  Правила) следующие изменения:
      1.1. Пункт 8.2.20 раздела 8  Правил исключить.

        2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава  администрации                                                                           В.А.Жариков